
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №258/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7077000 794466 Войцеховська Юлія Олегівна 063241 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Економіка 253,83

2 8119434 794466 Лукашук Дмитро Олександрович 067981 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Економіка 292,83

3 7592665 794466 Онофрійчук Ольга Сергіївна 081977 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Економіка 365,6

4 7931464 794466 Шубін Роман Миколайович 47449208 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Економіка 369,58

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7120111 794462 Вахніцька Ірина Василівна 814178 TB 29.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

248,84

2 7456848 794462 Петровський Юрій Анатолійович 13598242 MO 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

240,36

3 7591699 794462 Ткачук Альона Андріївна 34320531 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

295,52

4 7721034 794462 Цехмейструк Олександра Олегівна 111424 C15 08.07.2015 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

289,46

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7136269 794457
Біньковський Ігор Ігорович 46910919 TM 30.06.2014 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

244

2 7136213 794457
Гоманюк Олег Миколайович 41250890 TM 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

251

3 8307942 794457
Дельфас Вячеслав Станіславович 45465811 TM 21.06.2013 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

303

4 7156533 794457
Харковина Ірина Олександрівна 178873 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

368,55

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7094023 794133
Пейс Анна Юріївна 179188 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

256,18

2 7979135 794133
Поліщук Олена Володимирівна 064549 M20 29.02.2020 

Диплом магістра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

344,55

3 7088475 794133
Степанчук Юлія Олександрівна 13940961 TM 30.06.2000 

Диплом спеціаліста
Інженерія 
програмного 
забезпечення

360,12

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7079812 794136
Зелінський Олег Вікторович 43495468 KB 21.05.2012 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
системи та 
технології

287,68

2 7047857 794136
Молодковець Богдан Миколайович 044317 M20 10.02.2020 

Диплом магістра
Інформаційні 
системи та 
технології

259,8

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7439318 794345

Туровська Олена Станіславівна 43929830 TM 05.02.2013 
Диплом магістра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

241,24

2 7111694 794345

Фомін Ігор Петрович 38575090 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

248,36

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8325814 794352

Діхтяр Оксана Іванівна 33262711 KB 10.12.2007 
Диплом спеціаліста

Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

246,32

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7178016 796045 Смірнова Іванна Геннадіївна 45989414 XA 13.02.2014 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації та 
радіотехніка

250,08

2 8292930 796045 Фурман Сергій В`ячеславович 38610554 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації та 
радіотехніка

262

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7136244 794111
Войналович Артур Анатолійович 36710580 TM 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

251,52

2 7043303 794111
Дідус Дмитро Олександрович 10035679 MB 21.03.2009 

Диплом спеціаліста
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

326,32

3 8436751 794111
Рашевець Максим Русланович 147461 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

246,62

4 8282604 794111
Стасюк Олександр Ілліч 064536 M20 29.02.2020 

Диплом магістра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

283,56

5 8284258 794111
Шкурган Олександр Миколайович 144120 12ДCK 22.05.2009 

Диплом спеціаліста
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

280,76

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7105565 794131 Глазков Артур Сергійович 057813 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Маркшейдерська 
справа

260

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 258/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8317935 794125
Гончаренко Сергій Олександрович 35483076 KB 30.01.2009 

Диплом магістра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

293,84

2 8200664 794125
Дубовий Сергій Петрович 28110357 KB 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

286

3 7156930 794125
Іванов Василь Григорович 011488 KГ 30.06.1995 Диплом 

спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

301,04

4 7136375 794125
Приходько Денис Олегович 45478337 HK 01.07.2013 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

279,57

5 8282760 794125
Стасюк Олександр Ілліч 064536 M20 29.02.2020 

Диплом магістра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

281,56

6 8067413 794125
Цимбалюк Павло Петрович 36724147 TM 26.06.2009 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

333,8

11



7 8093493 794125
Чайка Роман Володимирович 25336896 KB 29.06.2004 

Диплом магістра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

316,48

8 8284360 794125
Шкурган Олександр Миколайович 144120 12ДCK 22.05.2009 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

302,76

9 8396807 794125
Штін Олександр Володимирович 10638953 BH 19.07.1998 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

255,64

12


